KAZU PIENA PĀRRAUDZĪBAS REZULTĀTU KOPSAVILKUMS 2010
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Perioda ražības rādītāji (01.01.2010. – 31.12.2010.)
	Kazu skaits (vidēji)
(ganāmpulku skaits = 24)
	Perioda ražība

	
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	uz 31.12.2010.
	365 dienās
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	1158 (48)
	1214.5 (50.6)
	487
	3.81
	18.4
	3.21
	15.6
	1377


	Atražošana

	1.atnešanās
	Servisa periods
	Sēklojumi
	Cietstāvēšana

	skaits (vidēji)
	vecums
	skaits (vidēji)
	periods
	skaits (vidēji)
	reizes
	skaits (vidēji)
	periods

	183 (8)
	23.6
	110 (5)
	176
	110 (5)
	1
	442 (18)
	68


	Standartražība pirmpienēm

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	165 (7)
	293
	466
	3.98
	18.5
	3.22
	15.0
	796


	Standartražība pārējām kazām

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	657 (27)
	291
	544
	3.92
	21.1
	3.21
	17.5
	1113


	Standartražība visām kazām

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	822 (34)
	292
	529
	3.93
	20.6
	3.21
	17.0
	1056


